
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 ИМЕНИ ПОЛНОГО 

КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ МИХАИЛА РОМАНОВИЧА ПЕРЕГОНЕНКО  

СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 
 

ПРИКАЗ  

 

от 01.09.2023                                                                                               №  420         

ст.Анастасиевская 

Об организации горячего питания учащихся 5-11 классов, 

двухразового горячего питания для учащихся с ОВЗ в МБОУ СОШ № 28 

 

           На основании приказа УО №1534 от 25.08.2023 года «Об организации 

горячего питания в общеобразовательных учреждениях муниципального 

образования Славянский район с 1 сентября  2023 года», с целью соблюдения 

санитарно – эпидемиологических правил и нормативов СП 2.4.3648-20 

«Санитарно – эпидемиологических требований к организации воспитания и 

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи» утвержденных 

постановлением Главного государственного санитарного врача РФ 28 сентября 

2020 года № 28, обеспечения сбалансированным и рациональным питанием 

обучающихся,, п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить списки обучающихся 5-11 классов питающихся в 1 смену в 

количестве 180 человек получающих компенсацию удорожания стоимости 

питания учащихся, в размере 22 рубля (Приложение№1). 

2. Утвердить списки учащихся питающихся в 1 смену, в количестве 7 

человек из числа малообеспеченных семей или детей, оставшихся без 

попечения родителей, на компенсацию удорожания стоимости питания за счет 

средств муниципального бюджета Славянский район 42,00 рубля в день, 

согласно Приложению №3 (на 1 листе). 

3.  Утвердить списки учащихся питающихся в 1 смену в количестве   46 человек 

из многодетных семей на компенсацию удорожания стоимости питания за счет 

средств краевого бюджета 10,00 (десять) рублей в день и за счет средств 

муниципального бюджета Славянский район 42,00 рубля в день согласно 

Приложению № 2 (на 2 листах). 

4. Утвердить списки учащихся 5 – 11 классов с ограниченными возможностями 

здоровья питающихся в 1 смену в количестве 35 человека (приложение №4) 

(финансируется за счет средств местного бюджета).  

5. Утвердить списки учащихся 5 – 11 классов детей - инвалидов питающихся в 

1 смену в количестве 3 человека (приложение №5) (финансируется за счет 

средств местного бюджета). 

6. Организовать бесплатное горячее питание с 1 апреля 2023 года для учащихся 

5 – 11 классов в 1 смену, из семей лиц, призванных на военную службу по 

мобилизации, в количестве 2 человека (приложение № 6). 



2 

 

7. Организовать бесплатное горячее питание с 1 апреля 2023 года для 

многодетных учащихся 5 – 11 классов в 1 смену, из семей лиц, призванных на 

военную службу по мобилизации, в количестве 2 человека (приложение № 7). 

8.Назначить материально – ответственным лицом заместителя директора по 

АХР Емельянову Н.А. за организацию горячего питания. 

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 28                                                      М.И. Рябцева 

                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу директора 

МБОУ СОШ № 28 

От 01.09.2023 № 420 

 

 

Список обучающихся 5-11 классов (1 смена) 

с 01.09.2023 года 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ п/п Ф.И.О. 
5А 

1.  1. Буриева Карина Мухаммадовна 

2.  2. Буфетова Ника Андреевна 

3.  3. Ганжа Юлия Сергеевна 

4.  4. Зинченко Константин Юрьевич 

5.  5. Иваник Варвара Сергеевна 

6.  6. Кушнаренко Дарья Алексеевна 

7.  7. Майстренко Ярослав Дмитриевич 

8.  8. Погребняк София Владимировна 

9.  9. Пронько Семен Иванович 

10.  10. Романько Елизавета Анатольевна 

11.  11. Сотниченко Максим Сергеевич 

12.  12. Столяр Денис Олегович 

13.  13. Таран Андрей Павлович 

14.  14. Таранец Матвей Романович 

15.  15. Тихий Сергей Леонидович 

16.  16. Чиркова Ника Владимировна 

17.  17. Княжев Артем Валерьевич 

18.  18. Хацкевич Ярослав Андреевич 

19.  19. Зеников Данил Евгеньевич 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 28                                                                                      М.И. Рябцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ п/п Ф.И.О. 
5Б 

20.  1. Бубенин Виктор Алексеевич 

21.  2. Галепа Алексей Егорович 

22.  3. Глебов Ростислав Алексеевич 

23.  4. Злыднева Анастасия Александровна 

24.  5. Кирячок Дмитрий Сергеевич 

25.  6. Коломейцев Ярослав Максимович 

26.  7. Литовка Алина Александровна 

27.  8. Мирзоева Милана Махмуджоновна 

28.  9. Морозова Лалита Александровна 

29.  10. Морозова Радхарани Александровна 

30.  11. Начёсняя Марина Николаевна 

31.  12. Рудь Виталий Валерьевич 

32.  13. Рябченко Наталия Андреевна 

33.  14. Семкина Вероника Александровна 

34.  15. Сницкая Вероника Арменовна 

35.  16. Спичка Андрей Александрович 

36.  17. Трунова София Сергеевна 



5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 28                                                                                            М.И. Рябцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ п/п Ф.И.О. 
6А 

37 Барабаш Виолетта Максимовна 

38 Гончаров Андрей Евгеньевич 

39 Жданова Вероника Викторовна 

40 Ильенко Назар Александрович 

41 Илюшина Татьяна Андреевна 

42 Канарейкин Семён Евгеньевич 

43 Лагутенко Елизавета Сергеевна 

44 Лихушин Евгений Владимирович 

45 Осин Ярослав Дмитриевич 

46 Пастушин Артём Алексеевич 

47 Сергеев Фёдор  Федорович 

48 Стародубцев Артур Андреевич 

49 Топольский Денис Романович 

50 Хоменко Руслан Вадимович 

51 Орлова Екатерина Алексеевна 



6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 28                                                                                       М.И. Рябцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ п/п  

6Б 

52 1. Абдуллаев Назарбек Довранбекович 

53 2. Абраменко Никита Александрович 
54 3. Алиева Стефания Аразовна 
55 4. Кераси Полина Сергеевна 
56 5. Лихачева Валерия Юрьевна 
57 6. Ляшко Ярослав Григорьевич 
58 7. Оборская Александра Анатольевна 
59 8. Потипалова Ева Романовна  
60 9. Саусь Матвей Игоревич 
61 10. Стецунова Сафина Романовна 
62 11. Стрилец Илья Васильевич 
63 12. Титов Назар Павлович 
64 13. Ткаченко Кирилл Андреевич 
65 14. Сидоренко Степан Евгеньевич 

66 15. Кайгородова Вероника Алексадровн 
67 16. Кашицина Арина Александровна 



7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 28                                                                                    М.И. Рябцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ п/п  

7А 
68 1. Волчанская Снежана Александровна 
69 2. Горбатюк Виктория Васильевна 
70 3. Горбенко Глеб Андреевич 
71 4. Дегальцев Вадим Сергеевич 
72 5. Замолотцких Святослав Александрович 
73 6. Коротыч Нина Алексеевна 
74 7. Костин Владимир Анатольевич 
75 8. Ластовка Алексей Алексеевич 
76 9. Лукьянова Алина Витальевна 
77 10. Никулина Ангелина Евгеньевна 
78 11. Удовиченко Кира Ивановна 
79 12. Щербак Ева Андреевна 
80 13. Терещенко Мария Дмитриевна 



8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 28                                                                                           М.И. Рябцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ п/п  

7 Б 

81 1. Вольтер Виктория Дмитриевна 

82 2. Губенко Егор Витальевич 

83 3. Дровалёва Эвелина Валерьевна 

84 4. Клименко Эвелина Петровна 

85 5. Коваль Назар Иванович 

86 6. Лихушин Сергей Владимирович 

87 7. Лукьяненко Кирилл Романович 

88 8. Максимова Екатерина Андреевна 

89 9. Мороз Анастасия Юрьевна 

90 10. Морозов Абхай Александрович 

91 11. Нечай Анастасия Ивановна 

92 12. Резепкина Кристина Павловна 

93 13. Сергеев Данила Федорович 

94 14. Спирина Екатерина Витальевна 

95 15. Тришкова София Андреевна 

96 16. Еременко Максим Александрович 



9 

 

 

 

                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 28                                                                                        М.И. Рябцева         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 

№ п/п  

8 А 

97 1. Боровик Екатерина Анатольевна 

98 2. Горбань Владимир Владимирович 

99 3. Духнай Максим Андреевич 

100 4. Журавель Евгений Максимович 

101 5. Козырева Мария Витальевна 

102 6. Литовка Полина Романовна  

103 7. Лесникова Ксения Евгеньевна 

104 8. Лукьяненко Екатерина Дмитриевна 

105 9. Попов Константин Андреевич 

106 10. Проценко Дарина Анатольевна 

107 11. Прокофьева Юлия Сергеевна 

108 12. Рева Ева Андреевна 

109 13. Старенков Иван Николаевич 

110 14. Степнова Валерия Николаевна 

111 15. Стопкин  Егор Игоревич 

112 16. Шпак Данил Алексеевич 



10 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 28                                                                                        М.И. Рябцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 
 

8 Б 

113 1. Абдуллаев Азиз Довранбекович 

114 2. Крылов Кирилл Сергеевич 

115 3. Дацко Андрей Сергеевич 

116 4. Дацковская Олеся Михайловна 

117 5. Кирячок Никита Сергеевич 

118 6. Кода Виктория Юрьевна 

119 7. Коткина Дарья Максимовна есть 

120 8. Кузьминых Ярослав Александрович 

121 9. Маслов Илья Павлович 

122 10. Нарыжный Александр Романович 

123 11. Осадчий Дмитрий Андреевич 

124 12. Терян Тимур Артурович 

125 13. Толмачев Роман Сергеевич 

126 14. Чернышова Милана Александровна 

127 15. Чумаченко Кирилл Романович 

128 16. Евдокимов Данил Сергеевич  



11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 28                                                                                              М.И. Рябцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ п/п  

9 А 

129 1. Антонова Елизавета Евгеньевна 

130 2. Богданова Софья Александровна 

131 3. Загузин Артём Июрьевич 

132 4. Зайчук Матвей Максимович 

133 5. Карпов Кирилл Михайлович 

134 6. Никулин Матвей Денисович 

135 7. Пастушин Борис Алексеевич 

136 8. Саргсян Карен Арменович 

137 9. Семеренко Екатерина Максимовна 

138 10. Семеренко Роман Александрович 

139 11. Сотниченко Артем Сергеевич 

140 12. Стародубцева Диана Андреевна 

141 13. Столяр Виктория Евгеньевна 

142 14. Сыпченко Олеся Николаевна 

143 15. Ульянова Мария Александровна 

144 16. Федоренко Александр Константинович 

145 17. Шатило Мария Максимовна 

146 18. Княжева Валерия Валерьевна 



12 

 

                                                                       

                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 28                                                                                             М.И. Рябцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ п/п  

9 Б 

147 1. Ожередь Александра Константиновна 

148 2. Асатуров Глеб Максимович 

149 3. Бабаджанов Амир Рустамович 

150 4. Галстян Валерий Арменович 

151 5. Завьялов Макар Дмитриевич 

152 6. Канарейкин Ярослав Владимирович 

153 7. Карпенко Никита Алексеевич 

154 8. Кушнаренко Евгений Леонидович 

155 9. Максименко Анна Алексеевна 

156 10. Малик Станислав Леонидович 

157 11. Мартировский Никита Максимович 

158 12. Морозов Малик Александрович 

159 13. Насибян Осман Азизович 

160 14. Насонов Александр Александрович 

161 15. Нечай Варвара Ивановна 

162 16. Оганисян Сюзанна Саркисовна 

163 17. Пелипенко Артем Николаевич 

164 18. Попова Полина Анатольевна 

165 19. Семин Илья Сергеевич 

166 20. Симанков Артем Михайлович 

167 21. Соболева Елизавета Александровна 

168 22. Тихий Сергей Иванович 



13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 28                                                                                           М.И. Рябцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ п/п  

10 А 

169 1. Войнова Екатерина Сергеевна 

170 2. Городничина Виктория Ивановна 

171 3. Игнатенко Илья Олегович 

172 4. Карабутина Алена Сергеевна 

173 5. Карагодина Виктория Владимировна 

174 6. Марухно Анастасия Руслановна 

175 7. Мороз Алексей Юрьевич 

176 8. Похил Григорий Григорьевич 

177 9. Чирков Тимофей Владимирович 

178 10. Шевцова Виктория Витальевна 



14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 28                                                                                         М.И. Рябцева 

 

                                                                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 
 

11 А 

179 1. Абраменко Евгений Евгеньевич 

180 2. Абронин Илья Евгеньевич 

181 3. Арабинская Анна Александровна 

182 4. Дементьева Ангелина Романовна 

183 5. Евдокимова Ксения Сергеевна 

184 6. Калегова Ксения Владимировна 

185 7. Левицкий Александр Сергеевич 

186 8. Лисовицкий Ростислав Романович 

187 9. Рябченко Семён Андреевич 

188 10. Тихомирова Мария Александровна 

189 11. Тихоненко Анастасия Дмитриевна 

190 12. Ткаченко Владислав Евгеньевич 

191 13. Червоткина Юлия Александровна 

192 14. Штомпель Иван Евгеньевич 

193 15. Богданова Илона Алексеевна 



15 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к приказу директора 

МБОУ СОШ № 28 

от 01.09.2023 № 420 

 

 

Список учащихся из многодетных семей на 01.09.2023г(1 смена) 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Класс 

194 Мирзоев  Руслан  Азаматович  5а 

195 Руденко  София  Сергеевна  5а 

196 Киракосян  Марианна  Гариковна  5а 

197 Яковлев  Александр  Дмитриевич  5а 

198 Уфимцев  Максим  Викторович  5б 

199 Тризно  Олег  Олегович  5б 

200 Бердник  Ксения  Сергеевна  5б 

201 Клеймят  Сергей  Анатольевич  5б 

202 Пономарев  Алексей  Викторович  5б 

203 Гречушников    Максим Владимирович   6а 

204 Мирзоева  Валерия Азаматовна   6а 

205 Филь  Варвара Юрьевна 6а 

206 Василенко  Максимилиан Евгеньевич 6б 

207 Доманицкая  София Петровна   6б 

208 Еремеев  Радмир Семенович 6б 

209 Дьякон Полина Дмитриевна 6б 

210 Обухов  Станислав Михайлович 6б 

211 Цокур  Карина Витальевна 6б 

212 Гобачева Злата  Евгеньевна  6б 

213 Губенко  Маргарита Руслановна   7а 

214 Киракосян  Милена Гариковна 7а 

215 Пиреева  Валерия Сергеевна 7а 

216 Шевченко  Олеся Витальевна 7а 

217 Доманицкая  Дарина Петровна    7б 

218 Краснобородько  Людмила Евгеньевна    7б 

219 Тризно  Анастасия Олеговна 7б 

220 Филиппова  Виктория Геннадьевна 7б 

221 Шехова  Диана Игоревна 8а 

222 Шредер  Есения  Александровна  8а 

223 Гречушникова   Ангелина Владимировна 8б 

224 Ерина  Варвара Сергеевна 8б 

225 Руденко  Елизавета Сергеевна 8б 

226 Силивря Анна  Андреевна 8б 



16 

 

227 Филь  Павел Юрьевич 8б 

228 Игнатенко Денис Николаевич   9а 

229 Крацке  Алиса Михайловна 9а 

230 Шевченко Павел Витальевич 9а 

231 Ядехинская  Карина  алексеевна 9а 

232 Цокур  Максим  Витальевич  9б 

233 Камший  Анастасия  Викторовна  9б 

234 Бугаева  Вероника Андреевна 9б 

235 Доманицкая  Виолетта Петровна   9б 

236 Обухов  Ярослав Вячеславович   9б 

237 Погребняк  Анастасия Сергеевна   9б 

238 Пиреев  Арсений Сергеевич   10а 

239 Резванова  Алина Руслановна   10а 

240 Луспарян  Владислав Ашотович 11а 

241 Луспарян Егор Ашотович 11а 

242 Луспарян Самвел Ашотович 11а 

243 Метрощенко  Алёна Витальевна 11а 
           

 

 

      Директор МБОУ СОШ № 28                                                                                         М.И. Рябцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 

к приказу директора 

МБОУ СОШ № 28 

от 01.09.2023 № 420 

 

Список учащихся из числа малообеспеченных семей и детей, оставшихся без попечения 

родителей на 01.09.2023(1 смена) 

 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Класс 

244 Овсянкина  Ангелина Максимовна 7а 

245 Овсянкин Егор Максимович 7а 

246 Фоменко Арсений Максимович 6б 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 28                                                                                               М.И. Рябцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4 

к приказу директора 

МБОУ СОШ № 28 

От 01.09.2023 № 420 

 

 

Список обучающихся с ограниченными возможностями здоровья для предоставления бесплатного 

двухразового питания 

с 01.09.2023 года (1 смена) 

 

 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Класс 

247 Бой  Константин  Евгеньевич  5б 

248 Филиппов  Сергей  Иванович  5в 

249 Жданова  Екатерина  Николаевна  5в 

250 Белялов  Ильяс  Владимирович  5в 

251 Петров  Александр  Сергеевич  5в 

252 Колесник  Александр  Александрович  5в 

253 Таран Юлия Павловна 6а 

254 Глушко  Анна  Александровна 7а 

255 Марчук  Максим Евгеньевич 7а 

256 Коровин Егор  Михайлович 7а 

257 Баева  Юлия  Викторовна 7б 

258 Саусь  Никита  Игоревич  7в 

259 Шехов  Родион  Игоревич  7в 

260 Лагутин  Кирилл  Денисович  7в 

261 Колесников  Иван  Александрович  7в 

262 Головин  Кирилл  Александрович  7в 

263 Колесник  Яков  Александрович  7в 

264 Оглы  Дмитрий  Иванович  7в 

265 Гурова  Виктория  Андреевна 8а 

266 Орлов  Александр  Евгеньевич 8а 

267 Оглы  Юлия  Ивановна 8б 

268 Шевцов  Сергей  Дмитриевич 8б 

269 Припахайло  Виктория  Александровна 9а 

270 Родыгин   Павел  Сергеевич 9а 

271 Игнатенко  Роман  Андреевич  9в 

272 Красноперов  Юрий  Юрьевич  9в 

273 Ковыга  Татьяна  Сергеевна  9в 

274 Филиппов  Давид  Геннадьевич  9в 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 28                                                                                              М.И. Рябцева 

 



19 

 

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 5 

к приказу директора 

  МБОУ СОШ № 28 

от 01.09.2023 № 420 

 

 

 

Список обучающихся детей инвалидов для предоставления бесплатного 

двухразового питания с 01.09.2023 года (1 смена) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 28                                                                                 М.И. Рябцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Класс 

275 Васильевых Варвара  Вячеславовна 6Б 

276 Замолотцких Святослав Александрович 7а 

277 Сыпченко  Олеся Николаевна   9А 

278 Феняк  Валерия Сергеевна 9А 



20 

 

 

 

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 6 

к приказу директора 

МБОУ СОШ № 28 

от 01.09.2023 № 420 

 

 

 

Список обучающихся,  

из семей лиц призванных на военную службу по мобилизации 

с 01.09.2023 года (1 смена) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

Директор МБОУ СОШ № 28                                                                                М.И. Рябцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Класс 

279 Чернышова Милана Александровна 8б 

280 Урунбаев Амир  Машрабжонович 5Б 

281 Клещева Анастасия Романовна 6А 

282 Зубенко  Ярослав  Игнатович  6 Б 

283 Семёнова  Аэлита  Васильевна  8А 



21 

 

 

 

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 7 

к приказу директора 

МБОУ СОШ № 28 

от 01.09.2023 № 420 

 

 

 

Список многодетных обучающихся,  

из семей лиц призванных на военную службу по мобилизации 

с 01.09.2023 года (1 смена) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 28                                                                                М.И. Рябцева 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Класс 

284 Крылов Кирилл  Сергеевич 8б 


		2023-09-06T09:10:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ МИХАИЛА РОМАНОВИЧА ПЕРЕГОНЕНКО СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН


		2023-09-06T09:10:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ МИХАИЛА РОМАНОВИЧА ПЕРЕГОНЕНКО СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН


		2023-09-06T09:10:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ МИХАИЛА РОМАНОВИЧА ПЕРЕГОНЕНКО СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН


		2023-09-06T09:11:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ МИХАИЛА РОМАНОВИЧА ПЕРЕГОНЕНКО СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН


		2023-09-06T09:11:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ МИХАИЛА РОМАНОВИЧА ПЕРЕГОНЕНКО СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН


		2023-09-06T09:12:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ МИХАИЛА РОМАНОВИЧА ПЕРЕГОНЕНКО СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН


		2023-09-06T09:12:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ МИХАИЛА РОМАНОВИЧА ПЕРЕГОНЕНКО СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН


		2023-09-06T09:13:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ МИХАИЛА РОМАНОВИЧА ПЕРЕГОНЕНКО СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН


		2023-09-06T09:13:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ МИХАИЛА РОМАНОВИЧА ПЕРЕГОНЕНКО СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН


		2023-09-06T09:13:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ МИХАИЛА РОМАНОВИЧА ПЕРЕГОНЕНКО СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН


		2023-09-06T09:14:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ МИХАИЛА РОМАНОВИЧА ПЕРЕГОНЕНКО СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН


		2023-09-06T09:14:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ МИХАИЛА РОМАНОВИЧА ПЕРЕГОНЕНКО СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН


		2023-09-06T09:15:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ МИХАИЛА РОМАНОВИЧА ПЕРЕГОНЕНКО СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН


		2023-09-06T09:15:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ МИХАИЛА РОМАНОВИЧА ПЕРЕГОНЕНКО СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН


		2023-09-06T09:16:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ МИХАИЛА РОМАНОВИЧА ПЕРЕГОНЕНКО СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН


		2023-09-06T09:16:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ МИХАИЛА РОМАНОВИЧА ПЕРЕГОНЕНКО СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН


		2023-09-06T09:18:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ МИХАИЛА РОМАНОВИЧА ПЕРЕГОНЕНКО СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН


		2023-09-06T09:18:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ МИХАИЛА РОМАНОВИЧА ПЕРЕГОНЕНКО СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН




